
Zarządzenie nr  630/2022 

Wójta Gminy Zduńska Wola 

z dnia 16 marca 2022 roku 

 

 
w sprawie zmiany Regulaminu pracy w Urzędzie Gminy Zduńska Wola. 

 

 
 Na podstawie art. 1042 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeksu pracy 

 (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1.1. W Regulaminie pracy Urzędu Gminy Zduńska Wola stanowiącym załącznik  

do zarządzenia nr 415/2020 Wójta Gminy Zduńska Wola z dnia 30 listopada 2020 roku  

w sprawie ustalenia Regulaminu pracy w Urzędzie Gminy Zduńska Wola zmienia się 

załącznik nr 3. 

2. Nowe brzmienie załącznika, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

        Wójt Gminy Zduńska Wola 

                     

          /-/   Henryk Staniucha 

 


